

Årsredovisning
för
Ett hum förlag AB
559403-3093

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Svensson, Styrelseledamot
2025-05-07

Styrelsen för Ett hum förlag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förlagsverksamhet, litterär produktion, produktion av digitala utbildningar samt marknadsföring och försäljning. Bolaget bedriver även utbildnings- och föreläsningverksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	4 445	3 341
Resultat efter finansiella poster	696	1 865
Soliditet (%)	24,5	45,7

Nettoomsättningen har ökat eftersom hela förlagsverksamheten bedrevs i företaget under hela året 2024, jämfört med 2023 då delar av förlagsverksamheten låg kvar i Evidensum AB under första halvan av året. Nettoomsättningen ökade också till följd av att företaget utökade utgivningen med ytterligare ett par böcker samt till följd av ökad försäljning av e-utbildningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 480 496	1 505 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 450 000		-1 450 000
Balanseras i ny räkning		1 480 496	-1 480 496	0
Årets resultat			549 803	549 803
Belopp vid årets utgång	25 000	30 496	549 803	605 299

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 496
årets vinst	549 803
	580 299
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	550 000
i ny räkning överföres	30 299
	580 299

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-10-27
-2023-12-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 444 822	3 340 554
Övriga rörelseintäkter		360	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 445 182	3 340 554

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-529 363	0
Handelsvaror		-350 281	-177 252
Övriga externa kostnader		-1 246 132	-1 297 754
Personalkostnader	2	-1 629 907	-865
Övriga rörelsekostnader		-471	0
Summa rörelsekostnader		-3 756 154	-1 475 871
Rörelseresultat		689 028	1 864 683

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 754	672
Summa finansiella poster		6 754	672
Resultat efter finansiella poster		695 782	1 865 355

Resultat före skatt

695 782 **1 865 355**

Skatter

Skatt på årets resultat		-145 979	-384 859
Årets resultat		549 803	1 480 496

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

213 428

155 441

Summa varulager

213 428

155 441

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 754

516 031

Övriga fordringar

114 344

8

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

876 735

831 201

Summa kortfristiga fordringar

999 833

1 347 240

Kassa och bank

Kassa och bank

1 260 334

1 794 768

Summa kassa och bank

1 260 334

1 794 768

Summa omsättningstillgångar

2 473 595

3 297 449

SUMMA TILLGÅNGAR

2 473 595

3 297 449

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 496

0

Årets resultat

549 803

1 480 496

Summa fritt eget kapital

580 299

1 480 496

Summa eget kapital

605 299

1 505 496

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

120 972

1 103 907

Skulder till koncernföretag

1 450 000

100 000

Skatteskulder

0

231 391

Övriga skulder

30 644

45 597

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

266 680

311 058

Summa kortfristiga skulder

1 868 296

1 791 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 473 595

3 297 449

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Umeå 2025-04-28

Christopher Svensson
Christopher Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Grant Thornton Sweden AB

Camilla Norberg
Camilla Norberg
Auktoriserad revisor
